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Do dziś, 19 maja, trwają konsultacje społeczne dotyczące budowy drogi dojazdowej z osiedla Kliny do
przystanku kolejowego SKA Kraków Opatkowice. Inwestycja ma poprawić obsługę komunikacyjną tego
osiedla od strony południowej.

Inwestycja swoim zakresem obejmuje budowę nowej drogi łączącej osiedle Kliny z przystankiem
kolejowym SKA Kraków Opatkowice wraz z chodnikami, ścieżkami rowerowymi, niezbędną
infrastrukturą techniczną, parkingiem „Parkuj i jedź” na 200 miejsc postojowych (po północnej stronie
przystanku kolejowego SKA Kraków Opatkowice) oraz pętlą autobusową.

Obecnie, na zlecenie Zarządu Inwestycji Miejskiej, trwa opracowywanie koncepcji, a także
przygotowanie dokumentów potrzebnych do uzyskania decyzji środowiskowej. Aby poznać opinie i
uwagi mieszkańców, w dniach od 24 kwietnia do 19 maja prowadzone są konsultacje społeczne.
Zorganizowane zostaną dwa dyżury projektanta (telefoniczny i stacjonarny) oraz spotkanie
konsultacyjne z mieszkańcami. Uwagi do opracowania będzie można zgłaszać za pomocą formularza
konsultacyjnego zarówno w formie elektronicznej, jak i papierowej.

Formy konsultacji:

Formularz konsultacyjny

Od 24 kwietnia do 19 maja dostępny jest formularz konsultacyjny, umożliwiający wszystkim
zainteresowanym osobom zgłoszenie uwag i wniosków do zamierzenia inwestycyjnego.
Wypełniony i podpisany formularz należy przesłać w terminie do 19 maja:

w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail: konsultacje@zim.krakow.pl
z dopiskiem w temacie wiadomości: „Konsultacje – Opatkowice”
pocztą tradycyjną na adres: Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, ulica Reymonta 20,
30-059 Kraków, z dopiskiem: „Konsultacje – Opatkowice”
za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na skrzynkę
Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie, z dopiskiem „Konsultacje – Opatkowice”

Spotkanie konsultacyjne

W środę, 10 maja, odbyło się spotkanie konsultacyjne z udziałem projektanta, w siedzibie
Centrum Kultury Podgórza – Fort Borek przy ul. Fortecznej 146.

Dyżury projektanta

Zostały zorganizowane dwa dyżury eksperckie – 15 i 17 maja.
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Pliki do pobrania:

Opis techniczny
Rysunek 1
Rysunek 2

Szczegółowe informacje na stronie internetowej obywatelski.krakow.pl.

https://obywatelski.krakow.pl/zalacznik/446681
https://obywatelski.krakow.pl/zalacznik/446683
https://obywatelski.krakow.pl/zalacznik/446684
https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/270879,2148,komunikat,budowa_drogi_dojazdowej_z_os__kliny_do_stacji_ska_w_opatkowicach___konsultacje.html

